

Szczecin, dn. 06.11.2013 r.

Znak sprawy: ZP/220/96/13

Dotyczy: dostawa wózka akumulatorowego platformowego wraz z wyposażeniem (..) dla SPSK-2 PUM w Szczecinie.

**WYJAŚNIENIE NR 1**

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907), Zamawiający udziela następującego wyjaśnienia:

**Pytanie 1:** Czy dopuszczają Państwo wymiary wózka (długość x szerokość) - 3615mm x 1400mm?**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza – uwarunkowane m.in. szerokością wjazdów do pomieszczeń.**Pytanie 2:** Czy dopuszczają Państwo wymiary skrzyni ładunkowej (długość x szerokość) - 2240mm x 1400mm?**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.**Pytanie 3:** Czy dopuszczają Państwo most tylny z jednym silnikiem o mocy 4kW;**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza – parametr mniejszy od wymaganego o 20% - zbyt niski m.in. z uwagi na ukształtowanie terenu, na którym wózek będzie użytkowany.**Pytanie 4:** Czy dopuszczają Państwo ogumienie pneumatyczne w rozmiarze 6.5-10;**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza – średnica kół zbyt małą w stosunku do warunków użytkowania i potrzeb Zamawiającego.**Wykonawcy powinni uwzględnić powyższe podczas przygotowywania i składania ofert.**.....  
DYREKTOR SPSK-2 PUM  
w Szczecinie